
COMMISSIONE NOMINATIVO CELLULARE EMAIL

Commissione Protezione Civile Arrigoni Alessandro 345 3548472 pc.bergamo@ana.it 

Commissione Lavori Biffi Stefano 339 5037282 lavori@anabergamo.it

Commissione Campi Scuola Brumana Matteo 349 7546813 campiscuola@anabergamo.it

Commissione Cultura Cerea Matteo 347 5448946 cultura@anabergamo.it 

Commissione Sport Greggia Nicola 347 8505737 sport@anabergamo.it 

Commissione Informatica Maffi Edoardo 327 5619087 informatica@anabergamo.it

Commissione Manifestazioni Paganelli Simone 349 1463798 manifestazioni@anabergamo.it

Commissione Elettorale Pievani Corrado 392 5648604 elettorale@anabergamo.it

Commissione Casa Sora Pievani Corrado 392 5648604 casasora@anabergamo.it

Commissione Fiscale - Legale Sonzogni Giorgio  338 3683427 legale-fiscale@anabergamo.it

Commissione Casa Endine Sonzogni Giorgio  338 3683427 casaendine@anabergamo.it

Commissione Cori Fanfare Valle Marco 339 2696585 cori-fanfare@anabergamo.it 

Commissione Comunicazioni Valoti Paolo 349 4079694 comunicazione@anabergamo.it

Commissione I.F.M.S. Venturi Mario  335 5976114 ifms@anabergamo.it

Commissione UNUCI Venturi Mario  335 5976114 unuci@anabergamo.it
Lo Scarpone Orobico Francesco Brighenti 339 4496370 scarpone@anabergamo.it
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